
1)1(1І> . . 4

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесят сьома сесія сьомого скликання 
перше пленарне засідання

21.08.2018 №

Про внесення змін до комплексних програм 
"Чистий край" та «Поміч» на період 2018 року

Заслухавши інформацію начальника фінансового управління 
Коростишівської міської ради Якименка А.О., про внесення змін до 
комплексної програми "Чистий край" з поліпшення екологічного стану та 
благоустрою населених пунктів Стрижівської сільської ради та комплексної 
програми соціального захисту населення «Поміч» на період 2018 року, 
враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради, керуючись 
пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, для забезпечення екологічно безпечних умов 
життєдіяльності населення, зменшення забруднення довкілля, збереження 
природного середовища, дотримання правил благоустрою територій 
населених пунктів та дотримання правил впорядкування кладовища, з метою 
активізації вирішення невідкладних питань соціально-побутового, 
медичного, організаційно-правового і культурного обслуговування 
ветеранів війни і праці, осіб з обмеженими фізичними можливостями та 
інших осіб, які перебувають у складних життєвих обставинах, міська рада:

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до комплексної програми "Чистий край" з поліпшення 
екологічного стану та благоустрою населених пунктів Стрижівської сільської 
ради на період 2018 року , а саме: додаток 2 викласти в новій редакції 
(додається).

2. Внести зміни до 
населення „Поміч”, а са;

3. Контроль за ви; 
Кохана І.М.

Міський голова

комплексної програми соціального захисту 
: 0 викласти в новій редакції (додається), 

рішення покласти на міського голову

0 ^ .

І.М. Кохан

Л о.  х



Додаток 1
до рішення І пленарного засідання 
57 сесії Коростишівської міської ради 
сьомого скликання

/С* /  о?<5. с № !  €  №  ■бЄО

Додаток 2
до Комплексної програми 
"Чистий край"

№
п/п

Найменування заходу Джерела фінансування
Всього грн

1. Заробітна плата з нарахуваннями місцевий 52326
2. Сплата екологічного податку місцевий 2578
3. Проплата за електроенергію використану на вуличне освітлення місцевий 12000
4. Очищення вулиць від снігу, ремонт водонапірної башні. місцевий 21000
5 Вінкі ритуальні 445
6 Придбання косілки 3600

Міський голова І.М. Кохай



Додаток 2
до рішення І пленарного засідання 
57 сесії Коростишівської міської ради 
сьомого скликання
24.РХ.АОІ& № 600

Заходи щодо виконання Комплексної програми 
соціального захисту населення 
„Поміч” на період 2018 року

№
п/п

Зміст заходу Відповідальні
виконавці

Джерело
фінансування

Орієнтовні обсяги фінансового 
забезпечення ( гривень)

2018р .

1 2 3 4 6
Розділ 1. Надання адресної допомоги малозахищеним верствам населення

1. Проводити планомірне 
обстеження умов 
проживання осіб 
похилого віку, інвалідів, 
багатодітних та мало
забезпечених сімей 3 
метою визначення осіб, 
які потребують різних 
видів допомоги.

Виконавчий 
комітет сільської 
ради, фахівець із 
соціальної 
роботи. (за 
узгодженням).

Виконання заходу не потребує фінансування.

2. Забезпечити надання 
адресної допомоги 
особам, які перебувають у 
складних життєвих 
обставинах, відповідно 
до чинного 
законодавства

Виконавчий 
комітет сільської 
ради, фахівець із 
соціальної 
роботи. (за 
узгодженням).

Сільський
бюджет

Спонсорська
допомога,
благодійні
внески

3. Систематично проводити 
благодійні акції з метою 
залучення додаткових 
коштів та натуральної 
допомоги для надання 
різних видів адресної 
соціальної допомоги 
малозабезпеченим 
верствам населення.

Фахівець із
соціальної
роботи

Виконання заходу не потребує фінансування.

4. Забезпечити часткове 
відшкодування коштів за 
використані енергоносії 
інвалідам 1 групи.

Виконавчий 
комітет сільської 
ради (за 
узгодженням)

Сільський
бюджет

3000,00

5. Надання грошової 
допомоги до Дня 
Захисту дітей дітям- 
інвалідам 1 чол.

Сесія сільської 
ради,

Сільський
бюджет

500,00

6. Визначення соціально- 
побутових потреб сімей

Виконавчий 
комітет сільської



загиблих (постраждалих) 
учасників АТО 
(заповнення соціального 
паспорта)

ради, фахівець із 
соціальної 
роботи, (за 
узгодженням

Виконання заходу не потребує фінансування.

7. Надання членам сімей 
загиблих земельних 
ділянок із запасу 
державної (комунальної) 
власності для будівництва 
та обслуговування 
житлового будинку, 
господарських будівель і 
споруд (присадибна 
ділянка), ведення 
садівництва та 
індивідуального дачного 
будівництва

Сесія сільської 
ради,

Виконання заходу не потребує фінансування.

8. Забезпечення соціальним 
супроводом учасників 
АТО після повернення із 
зони АТО

Фахівець із
соціальної
роботи

Виконання заходу те потребує фінансування.

9 Забезпечити надання 
одноразової допомоги у 
складних життєвих 
обставинах згідно 
отриманих заяв

Сесія сільської 
ради,

Сільський бюджет 1500,00

10 Надання грошової 
допомоги до Дня 
захисника України для 
підтримки учасників 
бойових дій АТО, жителів 
с.Стрижівка

Сесія сільської 
ради,

Сільський бюджет 3500,00

Міський голова


